
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ  
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 

 Αλεξανδρούπολη 02/11/2023 
Αρ. Πρωτ. (γρ. Δημάρχου): 320 

Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 306  
Τ.Κ. 68132  
Τηλ:2551064102  
E-mail:dimarxos@alexpolis.gr 

  

 

Θέμα: Διακοπή λειτουργίας του 3ου Δημοτικού Σχολείου  λόγω των συνεπειών από 
έντονη βροχόπτωση. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Ο Δήμαρχος Αλεξανδρούπολης 

 
 Έχοντας υπόψη:  
 
1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010. 
2.Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ.4 περ.27 του Ν.3852/2010. 
3.Τις διατάξεις της παρ.4 του  άρθρου 4 του  Π.Δ 79/2017 ΦΕΚ ( 109/Α΄/1-8-2019)  
4. Τις συνέπειες από την  έντονη βροχόπτωση της 02/11/2023  
 

Αποφασίζουμε 
 

Λόγω των συνεπειών, από την  μικρής διάρκειας αλλά μεγάλης έντασης 
βροχόπτωση τις μεσημεριανές  ώρες της Πέμπτης 02 Νοεμβρίου 2023 , οι οποίες αφορούν 
σε ζημιές στο εσωτερικό των αιθουσών  του 3ου Δημοτικού Σχολείου Αλεξανδρούπολης, 
αναστέλλεται η λειτουργία του,  την Παρασκευή  03 Νοεμβρίου 2023. 

   `                                                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

                                                                                    ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΜΠΟΥΚΗΣ 
 

Κοινοποίηση:  
1. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 
2. Δ/νση 3ου Δημοτικού Σχολείου 
3.  Γενικό Γραμματέα Δήμου Αλεξανδρούπολης 
4. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών και Υπηρεσίας Δόμησης 
5. Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής Προστασίας 
6. Γραφείο Τύπου Δήμου Αλεξανδρούπολης 

 

ΑΔΑ: ΨΩΤΒΩΨΟ-ΕΤΓ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.11.02 18:47:58
EET
Reason:
Location: Athens


